CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°6 '11 ,DE 2002.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais,

R E S O L V E:

I - EXONERAR, a partir de 1%1/2003, os servidores a seguir nominados,
lotados no Gabinete do Deputado Alirio Neto:

1. ALVARO LUIS PEREIRA RIBEIRO, matrícula nO 14.385-27, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

2. AMERICO FERREIRA LIMA, matrícula nO 14.234-48, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-10 - (SV).

3. ANTONIO LOPES DE RESENDE, matrícula nO 13.804-38, do cargo em comissão
Chefe de Gabinete Parlamentar, CNE - (SV).

4. AUREA VELOSO LOPES, matrícula nO 14.549-23, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 - (SV).

5. BRENO AMARAL RESENDE, matricula nO 14.577-18, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07 - (SV).

6. CARLOS ALBERTO DE OLIVEIRA MELO, matrícula nO 13.916-27, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-12 - (SV).

7. EDUARDO ALBERTO GOMES CAMPOS, matrícula nO 13.730-41, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-08 - (SV).

8. EMANUEL CAMARA DE OLIVEIRA, matrícula nO 13.923-30, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

9. EULlRIO DE FARIAS DANTAS, matrícula nO 14.165-41, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete - Segurança Parlamentar, CL-07, bem como devolvê-lo a
seu órgão de origem - (REQ).

10. JEFFERSON FRANCISCO RIBEIRO, matrícula nO 11.211-75, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (CONC).

11. JOEL ALVES RODRIGUES, matrícula nO 14.026-55, do cargo em comissão Cargo de
Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem - (REQ).

12. JOSE BARROS DE OLIVEIRA JUNIOR, matrícula nO 14.472-32, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-07 - (SV).

13. JOSE NETO PEREIRA LIMA, matrícula nO 13.914-31, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

14. MARIA CHAVES BATISTA, matricula nO 13.765-22, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-07 - (SV). 1

CÂMARA LEGiSLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

15. MARTA HELENA COSTA CONTOYANNIS, matrícula nO 13.861-26, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-11 - (SV).

16. NADJA LlDIA DA ROCHA, matrícula nO 14.173-42, do cargo em comissão Cargo
Especial de Gabinete, CL-11 - (SV).

17. RAIMUNDO FONTENELE MELO, matrícula nO 13.813-37, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-11 - (SV).

18. SIMONE MARIA BARROS PIMENTEL, matrícula nO 13.930-33, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-04 - (SV).

19. TEREZA FREITAS DE RESENDE GOMIDE, matrícula nO 14.832-28, do cargo em
comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

20. VERA MARIA DA PAIXAO RIBAS, matricula nO 13.918-23, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-OS - (SV).

21. VICTOR DE ALMEIDA ROCHA, matrícula nO 13.931-31, do cargo em comissão
Cargo Especial de Gabinete, CL-06 - (SV).

22. WAGNER FERREIRA XAVIER, matrícula nO 14.190-42, do cargo em comissão
Cargo de Natureza Especial, CNE, bem como devolvê-lo a seu órgão de origem
(REQ).

23. WANIA APARECIDA KORESSAWA SILVA PEREIRA, matrícula nO 13.920-36, do
cargo em comissão Cargo Especial de Gabinete, CL-03 - (SV).

Brasilia, 30 de <Sl Zé'+' b!X) de 2002.

Deputado GIM A GELLO
President